
 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 1 

                                                              

Dąbrówno, dnia 12.12.2018 r. 
 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona zamawiającego/ 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY W CZĘSCI 1, 3,4,5,6,7,8,9,11 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘSCI 2 i 10 
 

(zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp) 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa pomocy dydaktycznych i wyposażenia  
do Punktu Przedszkolnego w Dąbrównie” 

 
Oznaczenie sprawy: DRZ.271.32.2018 
 

CZĘŚĆ 1 –  DOSTAWA POMOCY DYDAKTYCZNYCH  

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

tt
o

/i
lo

ść
 

p
u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
60,00 pkt 20,00 pkt 80,00 pkt 

 
Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 

SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  
 

CZĘŚĆ 2 –  DOSTAWA POMOCY RÓŻNYCH  

Zamawiający  unieważnił postępowanie w Części 2-  DOSTAWA POMOCY               

RÓŻNYCH w oparciu o art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamó-
wień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986), gdyż w części tej nie złożono żadnej 
oferty nie podlegającej odrzuceniu.  

 



 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 2 

 

 
 

CZĘŚĆ 3 –  DOSTAWA POMOCY DO ZAJĘĆ LOGOPEDYCZNYCH 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 

ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  
 

CZĘŚĆ 4 - DOSTAWA POMOCY DO ZAJĘĆ KOREKCYJNO-

KOMPENSACYJNYCH 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-
to

/i
lo

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

Oferta najkorzystniejsza 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

ANRA Rafał ROGALSKI 
ul. Olsztyńska 65/10 

11-001 Dywity 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 3 

Pozostałe oferty 

2 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
51,00 pkt 40,00 pkt 91,00 pkt 

 

Oferta Wykonawcy ANRA Rafał ROGALSKI, ul. Olsztyńska 65/10, 11-001 Dywity jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ.  

 

CZĘŚĆ 5- DOSTAWA POMOCY DO ZAJĘĆ TERAPIA PRZEZ SZTUKĘ 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

tt
o

/i
lo

ść
 

p
u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 /
 

ilo
ś
ć
 p

u
n

kt
ó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

Oferta najkorzystniejsza 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

ANRA Rafał ROGALSKI 

ul. Olsztyńska 65/10 
11-001 Dywity 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Pozostałe oferty 

2 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

51,60 pkt 40,00 pkt 91,60 pkt 

 

Oferta Wykonawcy ANRA Rafał ROGALSKI ul. Olsztyńska 65/10, 11-001 Dywity jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. 

 



 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 4 

 

 

 

CZĘŚĆ 6- DOSTAWA POMOCY DO ZAJĘĆ Z GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Graniczna 46 
93-428 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  

 
CZĘŚĆ 7- DOSTAWA ZABAWEK 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
-

tó
w

 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  



 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 5 

 

CZĘŚĆ 8 - DOSTAWA MEBLI 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 

60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 

Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  

 

CZĘŚĆ 9- DOSTAWA WYPOSAŻENIA PRZEDSZKOLA  

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

r-

ty
 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
-

tó
w

 

T
e

rm
in

 d
o

-
s
ta

w
y
 /
 i
lo

ś
ć 

p
u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Graniczna 46 

93-428 Łódź 
60,00 pkt 0,00 pkt 60,00 pkt 

 
Oferta Wykonawcy Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź jest 

ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 
SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  
 

 



 

 
 
 

Wnioskodawca 

GMINA DĄBRÓWNO 
 

 
 

 

Projekt pt.  

MAŁE WIELKIE PRZEDSZKOLE W DĄBRÓWNIE 
Biuro projektu: 

Urząd Gminy Dąbrówno, pok. 16 
14-120 Dąbrówno, ul. Kościuszki 21 

tel. 89 647 40 87 wew. 28 
 

 6 

 

CZĘŚĆ 10- DOSTAWA PROJEKTORA 

Zamawiający  unieważnił postępowanie w Części 2-  DOSTAWA PROJEKTORA w 
oparciu o art. 93 ust.1 pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz.1986), gdyż w części tej nie złożono żadnej oferty nie podlega-

jącej odrzuceniu.  
 
CZĘŚĆ 11- DOSTAWA ARTYKUŁÓW BIUROWYCH 

 

l.
p. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 

Ocena wg kryteriów 

C
e

n
a

 b
ru

t-

to
/i
lo

ść
 p

u
n

k
tó

w
 

T
e

rm
in

 d
o

s
ta

w
y
 

/ 
ilo

ś
ć
 p

u
n

k
tó

w
 

R
a

z
e

m
 i
lo

ś
ć
 

p
u
n

k
tó

w
 

1 

1
0
.1

2
.2

0
1

8
 r

. 

ANRA Rafał ROGALSKI 

ul. Olsztyńska 65/10 
11-001 Dywity 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Oferta Wykonawcy ANRA Rafał ROGALSKI, ul. Olsztyńska 65/10, 11-001 Dywity jest 
ofertą najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert oraz spełnia wymogi określone w 

SIWZ. Jest to jedyna oferta jaka została złożona w tej części.  
 

W postępowaniu nie odrzucono ofert i nie wykluczono Wykonawców.  

 

                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                               WÓJT 
 
 

                                                                                                    /-/  Piotr ZWALIŃSKI 
                                                                                              
                                                                                            dnia 12.12.2018 r. 

 
 

 

 
 

 

 


